
wu/imvui>a./ it-iof

Jeremenkova 40a 
779 li Olomouc

DOHODA O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ A CENY OBJEDNÁVKY

Objednávka číslo: 2016/01658/OVZt/OBJ

Datum vyhotovení: 29. 8. 2017

ORG akce: 60004100048

Odběratel:Dodavatel:

Ing. Jan Rozsíval 

Holická 156/49 

779 00 Olomouc 

IČO: 41416481 

DIČ: CZ 510407086

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 40a 

77911 Olomouc 

IČO: 80609460 

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Cena včetně DPHMnožství

Název akce: „IH/37349 Plení - obchvať1
Vzhledem k novým podmínkám ke stavbě, které jsou v průběhu zpracování PD získávány od jednotlivých účastníků 
budoucího územního a stavebního řízení, dochází k nutnosti změnit řešení stavby (změna trasy obchvatu, změna 
ZOV, ZD Ptení, atd,). Tyto změny zapříčiňují nutnost nových projednání s orgány a organizacemi státní správy. 
Všechny tyto skutečnosti zapříčiňují zpoždění dříve uvažovaných termínů.

Z výše uvedeného důvodu se mění dodatek obchodních podmínek č. 1 ze dne 10.5.2017 následovně:

IV# TERMÍNY plnění
1. Termíny plněni jednotlivých Částí předmětu objednávky podle či. III. této smlouvy jsou následující:

• Termín předání průzkumů: nejpozději do 31.01.2017
• Termín předání DÚR: nejpozději do 30. 8.2017 se mění na 15.12.2017
• Termín projednání, přípravy ÚR a předložení žádosti o vydáni ÚR: nejpozdéji do 30. 10. 2017 se mění na

01.06.2018
2. Zhotovitel splní závazek řádným provedením díla v rozsahu uvedeném v čl. li!, této smlouvy a jeho předáním 

objednateli, vykonáním Inženýrské činnosti v rozsahu uvedeném rovněž v čl. lil. této smlouvy.
3. Předáním díla se rozumí předání DÚR objednateli v jeho sídle uvedeném v záhlaví této smlouvy, tj. Jeremenkova 

40a, Olomouc.
Objednatel se zavazuje, že převzetí projektové dokumentace písemně potvrdí v předávacím protokolu.

5. PR zpracování DÚR sé zhotovitel bude řídit výchozími podklady, které budou upřesňovány na min. 2 výrobních 
výborech k rozpracované dokumentaci, 1 výrobním výboru schválení návrhu dokončené dokumentace.

6. Objednatel sí vyhrazuje 10 denní lhůtu na schváleni zhotovitelem předávané DÚR, z čehož vyplývá povinnost 
zhotovitele předat předmětné DÚR k věcné kontrole a ke schválení v termínu nejméně 10 dní před terminem 
odevzdání. Teprve po schválení objednatelem, resp. po zapracování připomínek objednatele, je zhotovitel 
oprávněn vystavit předávací protokol a fakturu.

Ostatní články obchodních podmínek k objednávce č. 2016/01658/OZVI/OBJ ze dne 4.11.2016 a jejich jtedatku č. 1 ze 
dne 10. 05.2017 zůstávají beze změn.
Předpokládaná cena objednávky se nemění.

4.

Dodavatel: Odběratel:

íng. Jan Rozsíval 

IROP Olomouc

Kubín

vedoucí odboru investic 

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing.

IROP Olomouc 
Ing. Jan Rozsíval 
autorizovaný inženýr 
noí ué išo 49.
7 7SQ0 Olomouc 

IČ / Diů: 41416481 / CZ310407I

ťiWihtiV l<lfcr»tt.iX,u,UU.W«W(

ttájSKf ÚááB 4
OLOMOUCKÉHO KKAfE

• ůěm investic
1


